PRR2ª-00029437/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2015

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme
processo n.º 1.02.000.000985/2015-38, referente ao Pregão Eletrônico nº 13/2015,
e nos termos da legislação vigente,  foi homologada, no dia 03/11/2015, pelo Sr.
Secretário Regional Substituto, Sr. RODNEI JORGE BORGES RUBEM, a referida
licitação, cujo objeto é a aquisição eventual de bens permanentes (condicionadores
de ar, bebedouros, purificadores, fornos elétricos e ventiladores verticais), sendo
adjudicado, os itens 1, 2 e 3, à empresa MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E
EXPORTADORA LTDA - EPP, CNPJ: 12.467.682/0001-26, pelo melhor lance, no valor
global de R$ 69.913,60 (sessenta e nove mil novecentos e treze reais e sessenta
centavos),  os  itens  4  e  6,  à  empresa  BRASIDAS  EIRELI  -  ME,  CNPJ:
20.483.193/0001-96, pelo melhor lance, no valor global de R$ 25.604,70 (vinte e
cinco mil  seiscentos e quatro reais  e setenta centavos) e o item 5, à empresa
OFICCE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI  –  LTDA,  CNPJ:
11.094.173/0001-32,  pelo  melhor  lance,  no  valor  global  de  R$  3.760,40  (três  mil
setecentos e sessenta reais e quarenta centavos).

WAGNER DIAS CASTRO
Pregoeiro